n. 46: Quaesitum II (cf. n. 14):

Placetne Patribus, ut formula 'Accipe Spiritum Sanctum' utpote duplicatio tollatur ?

n. 47: Quaesitum III (cf. n. 15):

Placetne Patribus, ut unctionio capitis non intra praefationem sed post illam peragatur ?

n. 48: Quaesitum IV (cf. n. 16):

Placetne Patribus, ut etiam verba essentialia praefationis canantur ?

n. 49: Quaesitum V (cf. n. 17):

Placetne Patribus, ut investigetur, quomodo praefatio consecrationis theologiam episcopatus secundum Constitutionem 'Lumen gentium' melius exprimat ?

n. 50: Quaesitum VI (cf. n. 18):

Placetne Patribus, ut solus Consecrator principalis praefationem et omnes alias orationes et formulas proferat, ceteris Episcopis tacite consentientibus ?

n. 51: Quaesitum VII (cf. n. 20):

Placetne Patribus, ut investigetur, quomodo formula unctionis capitis magis apta fiat ad exprimendum donum in Consecratione episcopali acceptum ?

n. 52: Quaesitum VIII (cf. n. 21):

Placetne Patribus, ut unctionio manuum cum iam in ordinatione Presbyteri peracta sit, in' consecratione episcopi omittatur ?

- n. 53: Quaesitum IX (cf. n. 22):
Placetne Patribus, ut benedictiones (annuli et baculi Pastoralis) anticipentur quasi privatim, solis traditionibus insignium intra consecrationem remanentibus ?
- n. 54: Quaesitum X (cf. n. 24):
Placetne Patribus, ut traditiones mitrae et chirothecarum supprimantur ?
- n. 55: Quaesitum XI (cf. n. 25):
Placetne Patribus, ut investigetur, quomodo formula ad traditionem baculi Pastoralis magis apta fiat ad exprimendum munus in consecratione episcopali acceptum ?
- n. 56: Quaesitum XII (cf. n. 26):
Placetne Patribus, ut liber Evangeliorum solummodo durante impositione manuum et praefatione consecrationis Consecrando imponatur ?
- n. 57: Quaesitum XIII (cf. n. 28):
Placetne Patribus, ut liber Evangeliorum immediate post unctionem capitis tradatur ?
- n. 58: Quaesitum XIV (cf. n. 28):
Placetne Patribus, ut annulus et baculus Pastoralis post traditionem libri Evangeliorum tradantur ?
- n. 59: Quaesitum XV (cf. n. 29 ss):
Placetne Patribus, ut Episcopus in ecclesia propria consecratus immediate post traditiones annuli et baculi Pastoralis ad cathedram suam adducatur, ubi det omnibus episcopis et etiam presbyteris forte concelebrantibus osculum pacis ?

n. 60: Quaesitum XVI (cf. n. 33):

Placetne Patribus, ut investigetur, a quibus
Consecrandus Consecratori praesentari debeat vel
a duobus Presbyteris vel a duobus Episcopis ? ✓

n. 61: Quaesitum XVII (cf. n. 34):

Placetne Patribus, ut rubrica provideat in initio
ritus allocutionem Consecratoris principalis de munere
episcopali ?

n. 62: Quaesitum XVIII (cf. n. 37):

Placetne Patribus, ut investigetur, quomodo examen
Electi ex una parte aptius fiat conditionibus nostri
temporis et ex altera parte brevius fiat ? ✓

n. 63: Quaesitum XIX (cf. n. 38):

Placetne Patribus, ut investigetur, quomodo litaniae
breviores reddi possint ?

n. 64: Quaesitum XX (cf. n. 40 s):

Placetne Patribus, ut omnes ritus consecrationis uno
tractu inter liturgiam verbi et liturgiam eucharisticam
peragantur ?

n. 65: Quaesitum XXI (cf. n. 42):

Placetne Patribus, ut unum formulare vel pluria
formularia missae 'In Consecratione Episcopi' a
Coetu competente exarentur ?

n. 66: Quaesitum XXII (cf. n. 43):

Placetne Patribus, ut Episcopus in ecclesia propria
consecratus, in fine ritus consecrationis ad cathedram
suam adductus, liturgiae eucharisticae praesideat ? ✓